
Zarządzenie Nr 118/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 7 kwietnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Ośrodka Pomocy 
Społecznej składników majątkowych Gminy Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic nr 51/2014 z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie 

nieodpłatnego przekazania na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej składników majątkowych 

Gminy Słubice wprowadza się następujące zmiany: § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) lokal użytkowy numer „F” położony w Słubicach przy ulicy Plac Wolności 17 o powierzchni 

417,10 m² wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i działki gruntowej o nr ew. 529/6 

o powierzchni 0,0873 ha wynoszącym 1.757/10.000 części, dla którego prowadzona jest przez 

Sąd Rejonowy w Słubicach księga wieczysta nr GW1S/00021170/0, 

 natomiast § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2) lokal użytkowy numer 2 położony w Słubicach przy ulicy Plac Wolności nr 17 o powierzchni 

163,70 m² wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i działki gruntowej o nr ew. 529/6 

o powierzchni 0,0873 ha wynoszącym 689/10.000 części, dla którego prowadzona jest przez 

Sąd Rejonowy w Słubicach księga wieczysta nr GW1S/00030972/8.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 57A002CB-13FA-4CF4-A99F-225CA8808C61. Przyjęty Strona 1




